Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «13» декабря 2016г. № 159
рп.Листвянка

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка, ул. Куликова, 140

Учитывая заявление Местной православной религиозной организации Приход Свято-Никольский п. Листвянка Иркутской области Иркутской Епархии Русской Православной церкви о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, рекомендации Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Листвянского муниципального образования от 12.12.2016 г., руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:000000:4589, площадью 9766 кв. м, расположенного по адресу (местоположение): Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвянка ул. Куликова, 140 (зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения (ОДЗ-2), - «религиозное использование».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша Листвянка» и разметить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Листвянского МО.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО                                                                 А.А.Шамсудинов